75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 13 de 
janeiro de 2026. MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. 
Proponente: OLIVEIRA LEITE ASSESSORIA PUBLICA LTDA. CNPJ/MF Nº 14.309.909/0001-30. Valor
Global: R$
61.200,00 (sessenta e um mil, duzentos reais).

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA:
00016.20251229/0002-00/  

EXTRATO DE C ON T R AT A Ç ÃO DIRETA

Processo nº 00016.20251229/0002-00 - Objeto:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO 
DO ARQUIVO E DE PROCESSO DE CONVERSÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS EM FORMATO

[...]

75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021.
Declaração de Dispensa em 13 de janeiro de 2026. MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS. 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: OLIVEIRA LEITE ASSESSORIA PUBLICA LTDA.
CNPJ/MF Nº 14.309.909/0001-30. Valor Global: R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil, oitocentos reais).

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA:
00016.20260105/0001-06/  

EXTRATO DE C ON T R AT A Ç ÃO DIRETA

Processo nº 00016.20260105/0001-06 - Objeto:  CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE CONTABILIDADE,

[...]

inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 13 de janeiro de 2026. MARCIO 
MICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente:  ASP 
AUTOMACAO  SERVICOS  E  PRODUTOS  DE  INFORMATICA  LTDA.  CNPJ/MF  Nº 
02.288.268/0001-04. Valor Global: R$ 33.600,00 (trinta e três mil, seiscentos reais).

MESA DIRETORA

Marcio Michael do Nascimento Farias
Presidente da Câmara - CMLN

George Eric Coelho Vieira e Silva
1º Vice Presidente - CMLN

Flauber Lima Honorato
2º Vice Presidente - CMLN

Samira Elen Barroso Chaves
1º Secretário - CMLN

Jose Torres de Moura Neto